DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE SÃO PAULO
Publicado na Edição de 21 de agosto de 2024 | Caderno Executivo | Seção Negócios Públicos

Edital RH 55/2024

Edital RH 55/2024

RESULTADO FINAL/CLASSIFICAÇÃO

A Coordenadoria de Administração Geral da USP torna público o Resultado Final/Classificação do
Concurso Público para a função de Educador (especialidade: Educação Museal), apurado de acordo
com os critérios divulgados no Edital RH 06/2024 de Abertura de Concurso Público.

Lista Geral

Nome do(a) Candidato(a) - CPF Parcial - Nota Final - Classificação

JULIA SAVAGLIA ANVERSA - 369.301... - 9,40476 - 1

NICOLE PALUCCI MARZIALE - 366.166... - 8,65079 - 2

PATRICIA TAVARES RAFFAINI - 135.543... - 8,17857 - 3

DEBORA KANTOROWITZ - 445.832... - 8,15635 - 4

LISE SANTOS CAMARGO - 055.862... - 8,0119 - 5

SOFIA GONÇALEZ - 414.518... - 7,94841 - 6

MARIA TEREZA VIEIRA PARENTE - 301.553... - 7,0873 - 7

Este documento pode ser verificado pelo código 2024.08.21.1.3.41.1.3.1.39.526873
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 1/1

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).

		Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo
	2024-08-21T06:05:47-0300
	Sao Paulo
	Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo